מאסר למשך 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר אם יעבור עבירת סמים
מסוג פשע.

4. קנס בסך 3,000 ₪, או 45 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים החל מיום 1/3/2015. אולם, אם איזה מן התשלומים לא יבוצע במלואו
או במועדו תעמוד מלוא יתרת הקנס לתשלום מידי.

הסם יושמד.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ה, 19 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.